
Manoeuvre
Construction BC Robertson Inc.
Contactez Carl Robertson
418 275-6288
robertson.carl@cgocable.ca

Préposé à l'accueil
Société de développement économique Ilnu
Contactez Louise Bergeron
418 275-5757 Poste 102
louise.bergeron@sdei.ca

Préposé à l'accueil et à la boutique
Société d'histoire et d'archéologie
de Mashteuiatsh
Contactez Isabelle Genest
418 275-4842
direction@cultureilnu.ca

*Le masculin est employé pour abréger les offres d'emploi

Éducateur spécialisé
CPE BC Auetissatsh
Contactez Marie-Eve Lebel
418 275-5703 
mlebel@cpeauetissatsh.ca

Commis/aide administratif
Conseil des jeunes 
Pekuakamiulnuatsh
Contactez Dominique Bégin
418 275-1256
cjpilnuatsh@gmail.com

Les étudiants Pekuakamiulnuatsh doivent appliquer directement auprès des entreprises privées et
des organismes sans but lucratif pour les postes mentionnés dans cette rubrique.

De niveau collégial
Emploi étudiant

Été 2024

Caissier
Dépanneur Simon-Pierre 
Contactez Danaé Robertson
418 275-5892
depanneursimon-pierre@cgocable.ca

Sauveteur
Shekutamit Expérience Inc.
Contactez Josée Robertson
418 618-9493
shekutamit@msn.com

Accueil et animation
Assi-Nipi écohébergement SENC
Contactez Sonia Robertson
418 618-1604
admin@assi-nipi.com

Adjoint administratif
Atelier mécanique Utapan SENC
Contactez Raphaël Robertson
418 275-4422
rap_995@hotmail.ca

Apprenti charpentier-menuisier
Shukan Construction
Contactez Fred Langlais
514 929-5137
fred.shukan@hotmail.com

Préposé à l’entretien
Camping de la Pointe
Contactez Reynald Guillemet
418 275-8181
campingdelapointe@dpisec.ca

Commis d’atelier et assistant 
évènementiel 
Mikuniss Collection
Contactez Valéry Larouche
418 719-4089
mikunisscollection@gmail.com

Service cuisine
Le Raf-Inné
Contactez Rafik Yahioune
418 671-7755
rafikyahioune@hotmail.fr

Vente et accueil
Robertson Fourrures
Contactez Lucie Marcoux
418 275-0795
lucie.marcoux@fourruresrobertson.com

*Le masculin est employé pour abréger les offres d'emploi
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